SKILLAN JOULUHERKUT:
Katkarapuja ”Skagen”
Kylmasavulohimoussea
Savuporomoussea
Puolukkagraavattua lohta

Glogi-marinoitua
kananpojanrintaa

Metsasienisalaattia

Waldorfinsalaattia
kuivatulla karpalolla

Rosollia
Porkkanalaatikkoa
Lanttulaatikkoa

Kirsikka-suklaamoussea

Skilla

RAVINTOLA

Jouluksi Rotiin Ravintola Skillasta

hinta

36 €/kg
41 €/kg
36 €/kg

47 €/kg

27 €/kg

25 €/kg

25 €/kg
25 €/kg
22 €/kg
22 €/kg

21 €/I

min. tilaus
200 g
200 g
200 g

200 g

200 g

200 g

500 g
500 g
500 g
500 g

0,31

Tilaukset keskiviikkoon 17.12. klo 12 mennessa

1. paikan paalla ravintola Skillassa tai

2. puhelimitse: 0445524810 tai

3. sahkopostilla: skilla@ravintolaskilla.fi

Nouto Skillasta ti 23.12. klo 10:30-13

Maksu noudettaessa.

Tilausta tehdessasi kerro tuotteiden ja maarien lisaksi:

Nimi

tilattu maara:

Puhelinnumero

Noutoaika ti 23.12.2025 klo

(10:30-13 valill3)



